
24年 夏の短期教室 早朝短期

馬込・上池台コース

早朝短期専用：馬込・上池台コース 迎え 送り

　久ヶ原スイミング発 7:15 9:50

　①    馬込保育園前 7:20 9:55

　②    宗福寺前 7:22 9:57

　③    第3ハイツ山本前 7:25 10:00

　④    夫婦坂バス停 7:29 10:04

　⑤    上池台3丁目公園前 7:32 10:07

　⑥    上池台4丁目公園前 7:33 10:08

　⑦    小池保育園前 7:34 10:09

　⑧    上池台小池公園向 7:36 10:11

　⑨    ヤマグチ電機前 7:41 10:16

　⑩    荏原病院横 7:43 10:18

　⑪　セザール第二西馬込前 7:45 10:20

　久ヶ原スイミングクラブ着 7:55 10:30

1

3

4

5

6

7

89

10

11

2

4：夫婦坂バス停は、環七の信号手前のレンガ色の

マンション前 になります。


